
 1

 

Uchwała Nr XXXVI /233 / 2013 
 

                                     Rady Miasta Chełmna  
 

          z dnia. 5 listopada 2013 r. 

                             

 zmieniająca uchwałę   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta 

Chełmna  na  rok 2013.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 211 i  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII /187/2013 Rady Miasta Chełmna z dnia 10.01.2013r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2013r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

 

  § 1. Dochody budżetu w wysokości                51.925 694 zł, 

        z tego:   

1)    bieżące w wysokości                 48.045 533 zł, 

2 )    majątkowe w wysokości                              3.880 161 zł, 

                        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2 .Wydatki budżetu w wysokości                53.563 543 zł, 

       z tego:                                                                                  

       1) bieżące w wysokości                                                      48.017512 zł,   

2) majątkowe w wysokości                  5.546 031  zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013r.,  

zgodnie z załącznikiem nr 4 

 



 2

 

 § 10. Zestawienie  planowanych dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań  wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgonie z załącznikiem nr 6. 

 

  § 11. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych:  

                                  przychody        7. 290.550.zł                          

                                  koszty            7.211.700.zł                                                                                                                           

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych: 

dochody-       983 850 zł,  

wydatki-        983 850 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

 

 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z 

budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

 

§ 2 .  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicz 


